
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW 
W ROKU SZKOLNYM 2022/2023

DOWÓZ - RANO

KURS GODZINA

I AUTOBUS - (kl.0-VIII)

BORÓW KOLONIA 07.00
BORÓW (I przystanek-remiza) 07.02
BORÓW (II przystanek) 07.04
CZYSTA DĘBINA 07.08
CZYSTA DĘBINA KOLONIA 07.12
ANTONIÓWKA 07.20
BARANICA 07.30

II AUTOBUS - (kl.0-VIII)

MCHY 06.55
PIASKI SZLACHECKIE (I przystanek) 06.58
PIASKI SZLACHECKIE (II przystanek) 07.00
KOLONIA CHORUPNIK 07.05
BOBROWE I 07.20
BOBROWE II 07.22
OLESIN 07.24
WIELOBYCZ 07.32
WIELKOPOLE (II przystanek) 07.34

III AUTOBUS - (kl.0-VIII)

ORCHOWIEC I 07.14
ORCHOWIEC II 07.18
FELICJAN 07.23
FELICJAN 07.25



KURS GODZINA

ODWÓZ - POŁUDNIE
AUTOBUS - (kl.0-III)
FELICJAN, ORCHOWIEC, BARANICA, 
ANTONIÓWKA, CZYSTA DĘBINA, 
BORÓW, BORÓW KOLONIA

ODWÓZ - PO POŁUDNIU
I AUTOBUS - (kl.IV-VIII)

BORÓW KOLONIA, BORÓW, CZYSTA 
DĘBINA, CZYSTA DĘBINA KOLONIA, 
ANTONIÓWKA, BARANICA

II AUTOBUS - (kl.IV-VIII)

BOBROWE, OLESIN, WIELOBYCZ 
WIELKOPOLE (II przystanek), KOLONIA 
CHORUPNIK, PIASKI SZLACHECKIE, 
MCHY

III AUTOBUS - (kl.IV-VIII)

FELICJAN, ORCHOWIEC

12.30 (ul.Główna 7)

14.10 (ul.Partyzantów 83)

14.10 (ul.Partyzantów 83)

14.10 (ul.Partyzantów 83)



ROZKŁAD JAZDY BUSA GMINNEGO 
W ROKU SZKOLNYM 2022/2023

KURS GODZINA

BUS BIAŁY:

DOWÓZ - RANO
I kurs - (kl.0-VIII)
BORSUK
CHORUPNIK (przystanek I obok p.Cieślak)
CHORUPNIK (przystanek II obok p.Parka)

II kurs - (kl.0-VIII)
WIDNIÓWKA
WIŚNIÓW
WIELKOPOLE (I przystanek)

ODWÓZ - POŁUDNIE

I kurs (kl.0-3) -
WIELKOPOLE, WIŚNIÓW, WIDNIÓWKA,
WIELOBYCZ, BOBROWE, OLESIN

II kurs (kl.0-3) -
PIASKI SZLACHECKIE, MCHY, CHORUPNIK
KOLONIA, CHORUPNIK, BORSUK

ODWÓZ-PO POŁUDNIU
I kurs (kl.4-8) -
WIELKOPOLE (1 przystanek), WIDNIÓWKA, 
WIŚNIÓW, CHORUPNIK, BORSUK

07.00
07.10
07.12

07.25
07.30
07.33

12.30 (ul.Główna)

13.10 (ul.Główna)

14.10 (ul. Partyzantów)


